

**Lucrari de constructie a
gardului de fier din str.St. Voda
94, or. Vatra**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie a gardului de fier din str.St. Voda 94, or. Vatra**

Valoarea de deviz 279.769,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	107,806	57,00	6.144,942
2.	7123010010200	Betonist	h-om	196,788	57,00	11.216,916
3.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	24,207	57,00	1.379,799
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	57,040	57,00	3.251,280
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	217,500	57,00	12.397,500
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	322,539	57,00	18.384,723
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,404	57,00	5.894,028
		Total manopera				58.669,18

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,457	350,00	1.559,950
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,300	4.700,00	1.410,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,000	4.700,00	14.100,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,300	4.700,00	1.410,000
5.	2010237318750	Distantieri	buc	179,100	1,00	179,100
6.	2320187315789	Decofrol	kg	18,000	27,00	486,000
7.	26631021000900	Beton M-200 pietris de calcar	m3	59,054	1.300,00	76.770,200
8.	271060200100	Otel beton	kg	368,946	23,00	8.485,758
9.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	30,564	27,00	825,228
10.	273210646250	Panouri de gard cu Lk tabla cutata 0,35mm	m2	120,981	128,00	15.485,568
11.	2734113803142	Sirma neagra moale d = 1,25 mm	kg	3,582	23,00	82,386
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	22,500	23,00	517,500
13.	28111302050	Stilp din metal	buc	32,092	300,00	9.627,600
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	37,500	30,00	1.125,000
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,420	24,24	131,381
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,790	24,24	140,349
17.	4100126202818	Apa	m3	1,116	24,24	27,052
		Total materiale de construcții				132.363,07

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,100	500,00	1.550,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,678	70,00	187,460

3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	34,224	50,00	1.711,200
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	14,260	500,00	7.130,000
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,308	280,00	926,240
		Total utilaje de construcții				11.504,90

Total	lei	202.537,15
CAS	24,00 %	14.080,60
Cheltuieli de transport	4,00 %	5.294,52
Total 1	100,00 +	221.912,27
Cheltuieli de regie	3,00 %	6.657,37
Total 2	100,00 +	228.569,64
Beneficiu de deviz	2,00 %	4.571,39
Total 3	100,00 +	233.141,03
TVA	20,00 %	46.628,20

Total deviz:

**279.769,2
3**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)